

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**CP Metal A/S**

**Nørregade 66**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 31 61 74 21**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/12 2020

---

Claus Kovdal Jørgensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	12
Balance 30. september 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CP Metal A/S  
Nørregade 66  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31 61 74 21  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Mia Kovdal Jørgensen, formand  
Knud Hedelund Jørgensen  
Claus Kovdal Jørgensen

### Direktion

Claus Kovdal Jørgensen

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nykredit  
Svanes Plads 4  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

CP Metal er et moderne, ordreproducerende smedeværksted, der svejser, presser og drejer alle former for emner i aluminium, rustfrit og almindeligt stål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.616.369, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.452.427.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.414.083</b>	<b>7.749.343</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.625.653)</u>	<u>(5.046.190)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.788.430</b>	<b>2.703.153</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(655.176)</u>	<u>(635.554)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.133.254</b>	<b>2.067.599</b>
Finansielle indtægter		556	36
Finansielle omkostninger	2	<u>(59.845)</u>	<u>(74.077)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.073.965</b>	<b>1.993.558</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(457.596)</u>	<u>(440.556)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.616.369</u></b>	<b><u>1.553.002</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>616.369</u>	<u>553.002</u>
		<b><u>1.616.369</u></b>	<b><u>1.553.002</u></b>

**Balance 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	2.690.216	3.209.392
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.690.216</b>	<b>3.209.392</b>
Deposita		112.500	112.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>112.500</b>	<b>112.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.802.716</b>	<b>3.321.892</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.176.736	2.886.764
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.176.736</b>	<b>2.886.764</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.819.338	1.872.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		749.171	328.347
Andre tilgodehavender		71.250	41.539
Udskudt skatteaktiv	5	80.575	48.847
Periodeafgrænsningsposter		41.144	32.608
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.761.478</b>	<b>2.324.311</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.556</b>	<b>10.129</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.025.770</b>	<b>5.221.204</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.828.486</b>	<b>8.543.096</b>

**Balance 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.952.427	2.336.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.452.427</u></b>	<b><u>3.836.058</u></b>
Andre hensættelser		189.129	162.196
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>189.129</u></b>	<b><u>162.196</u></b>
Leasingforpligtelser		1.296.902	1.794.791
Selskabsskat		489.324	416.592
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.786.226</u></b>	<b><u>2.211.383</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	555.600	400.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.861	728.263
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	260.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.708	2.358
Anden gæld		1.688.535	941.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.400.704</u></b>	<b><u>2.333.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.186.930</u></b>	<b><u>4.544.842</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.828.486</u></b>	<b><u>8.543.096</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	2.336.058	1.000.000	3.836.058
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	616.369	1.000.000	1.616.369
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>2.952.427</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.452.427</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.293.543	4.232.669
Pensioner	891.261	393.856
Andre omkostninger til social sikring	174.307	160.068
Andre personaleomkostninger	266.542	259.597
	<b>5.625.653</b>	<b>5.046.190</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	59.845	74.077
	<b>59.845</b>	<b>74.077</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	489.324	416.592
Årets udskudte skat	(31.728)	23.964
	<b>457.596</b>	<b>440.556</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2019	6.286.936
Tilgang i årets løb	<u>136.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>6.422.936</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	3.077.544
Årets afskrivninger	<u>655.176</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>3.732.720</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>2.690.216</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.240.592</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	(48.847)	(72.811)
Anvendt i året	(31.728)	23.964
Overført til aktiver	80.575	48.847
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		
	<b>1. oktober</b>	<b>30. september</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	2.195.078	1.852.502	555.600	147.809
Selskabsskat	416.592	489.324	0	0
	<b>2.611.670</b>	<b>2.341.826</b>	<b>555.600</b>	<b>147.809</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. Jørgensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 40, i alt t.kr. 1.086.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000 og nominelt t.kr. 300. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2020 t.kr. 7.996.